
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 2

NÁZEV PRIMARIÁTU II. Interní kl-gastro-enterolog a geriat

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 0 2

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor Interna 1 _ 1

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

X Geriatrie 1 _ 6

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 7 4

Intenzivní, resuscitační péče 7 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 4

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 3 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Urban Ondřej doc. MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 6 5 0 7 2 7 0 5 1 7 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.4.2022

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

32,00

Funkční licence F001 F002 F003 F005 F016

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru 1.a 2.atestace vnitřní lék.+gastroenterologie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře gastroenterologie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 3 2 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 790,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

240,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 158,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 1812,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 1830,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 520,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 1360,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 1

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 1

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- kontrola ZTV, perosnál.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 2

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 0 0 6 2 1 4 8 5 7 Kolář Adam S1 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 0 1 0 3 3 1 4 4 7 5 Hečko Lumír S1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 0 1 1 1 2 3 5 7 2 9 Horák Jakub S1 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 0 1 5 6 0 9 6 0 7 2 Rábová Natalie Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 4 0 0 9 3 0 4 2 8 Ehrmann Jiří
prof. 
MUDr. 
CSc.

L3 F 1.1.2017 31.12.2024 2,00 F001 F002 F005

X 4 7 0 7 2 8 4 0 3 Chlup Rudolf
prof. 
MUDr. 
CSc.

L3 O 1.1.2008 31.12.2024 6,00

X 5 7 0 8 2 8 0 7 7 6 Aujeský René
doc. 
MUDr. 
CSc.

L3 F 1.7.2023 31.12.2024 8,00 F001 F005

X 5 8 0 4 0 2 1 3 2 2 Procházka Vlastimil
doc. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 X 1.10.2021 31.12.2024 30,00 F001 F002 F003 F005

X 5 8 5 5 2 7 0 1 2 4
Bretšnajdrov
á Milena MUDr. 

Ph.D. L3 X 1.7.2023 31.12.2024 38,00

X 5 8 6 1 1 0 1 1 0 3 Berková Marie MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 38,00

X 5 9 1 0 0 7 0 4 9 6 Berka Zdeněk MUDr. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 24,00 F008

X 6 0 5 9 2 6 1 8 0 2 Kubová Ivana S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 0 6 1 1 5 0 0 5 1 Danielová Libuše Mgr. Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 6 1 6 0 2 9 6 5 4 9 Galková Mária S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 2 5 5 0 7 0 1 9 5 Bubelová Dana S3 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 6 2 6 1 3 0 0 0 6 7 Aiglová Květoslava MUDr. 
Ph.D. L3 X 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 3 0 2 1 5 1 3 3 9 Janda Petr MUDr. L3 F 1.7.2023 31.12.2024 8,00 F001 F002 F005

X 6 3 5 3 0 6 0 3 0 7 Vrzalová Drahomíra
MUDr. 
Mgr. 
MBA

L3 F 1.1.2024 31.12.2024 36,00 F016

X 6 3 5 3 3 1 6 2 4 4 Holúbková Viera S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 6 5 0 1 2 6 0 3 0 4 Konečný Michal MUDr. 
Ph.D. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 14,00 F001 F002 F003 F004 F005

X 6 5 5 2 1 2 2 3 7 9 Obšilová Iva Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 6 5 5 6 2 0 0 7 2 8 Hamerská Alena S2 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 5 6 0 1 4 0 1 8 0 Nesrstová Zdeňka S3 O 1.8.2010 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 1 0 8 0 4 9 1 Kocourková Eva S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 1 1 1 1 9 7 3 Podlasová Věra SBM O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 7 2 1 0 7 1 4 Spurná Pavlína SBM O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 6 6 6 0 0 8 0 8 2 3 Mikulášová Hana S2 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 6 6 2 2 5 0 8 3 7 Šeflová Lenka Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00



Strana: C / 6

X 6 7 5 1 1 3 0 1 0 0 Vozihnojová Eva S3 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 7 5 1 1 8 1 6 9 0 Nováková Ivana SBM O 1.8.2008 31.12.2024 40,00

X 6 7 5 9 2 3 0 5 0 0 Mertová Eva MUDr. L3 X 1.7.2023 31.12.2024 36,00

X 6 7 6 1 1 9 0 3 2 6 Kurašová Jitka MUDr. L3 O 1.10.2018 31.12.2024 38,00

X 6 9 5 1 1 7 5 3 1 9 Tesařová Simona S2 O 1.10.2013 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 4 0 9 5 3 0 2 Fišarová Světluše Mgr. S3 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 6 9 6 1 1 5 4 8 4 9 Hermanová Hana S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 6 9 6 2 2 6 2 8 0 2 Zelinková Dana Mgr. S2 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 5 2 0 5 8 5 0 Vyhňáková Anna Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 6 2 2 4 3 9 5 Nohýlová Irena Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 0 6 0 2 2 5 3 0 4 Turková Sylva S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 7 0 6 2 3 0 5 3 2 7 Neumannová Lenka Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 1 5 1 2 4 3 4 5 1 Božičevičová Andrea SBM O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 2 1 0 5 3 2 3 Fojtíková Bronislava SBM O 1.1.2017 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 2 1 5 5 3 1 8 Baslarová Blanka S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 7 1 9 5 3 7 5 Buláková Kateřina S3 O 1.10.2018 31.12.2024 40,00

X 7 1 6 1 0 7 5 3 0 6 Sekaninová Marcela Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 1 6 1 1 1 5 8 5 2 Foukalová Julie S3 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 7 2 5 5 1 1 5 3 2 9 Konečná Pavlína S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 2 5 6 1 5 5 3 2 4 Charamzová Blanka Bc. S3 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 2 5 9 2 7 5 3 4 2 Jenčke Olga SBM O 1.1.2020 31.12.2024 40,00

X 7 3 0 9 0 7 9 9 9 8
Zoundjiekpo
n

Vincent 
Dansou MUDr. L3 F 1.10.2022 31.12.2024 40,00 F001 F002 F004 F005 F008

X 7 3 1 1 0 6 4 8 4 9 Zbořil Pavel MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 8,00

X 7 3 5 2 0 8 6 4 6 7 Zarivnijová Lea MUDr. L3 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 5 2 7 5 3 1 2 Kotlánová Lucie S2 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 9 1 8 4 4 5 9 Kvapilová Lenka S3 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 7 4 5 2 0 4 5 3 3 7 Morongová Karla Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 4 5 3 2 9 5 6 8 5 Přecechtělová Sylvie Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 5 6 2 2 5 7 4 4 Hermanová Miroslava Bc. S3 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 1 1 4 5 3 9 3
Krumpholco
vá Drahomíra S2 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 4 2 1 5 4 0 5 Kulpová Jana SBM O 1.10.2018 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 4 2 7 5 2 8 9 Tichá Jana S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 IP

X 7 5 6 0 1 5 5 3 2 8 Grauerová Hana SBM O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 7 5 6 0 3 0 5 7 0 9 Habáňová Jana S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 7 5 6 2 1 1 4 4 7 2 Jančíková Gabriela S3 O 1.1.2019 31.12.2024 4,00

X 7 5 6 2 3 0 5 3 8 8 Lépová Magda Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 7 6 0 8 1 8 5 3 8 7 Gregar Jan MUDr. 
Ph.D. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 16,00 F001 F002 F005

X 7 6 5 1 0 2 5 6 9 0 Zdařilová Pavlína S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 4 2 4 5 3 0 2 Londinová Olga S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 5 1 5 4 0 3 4 Páralová Martina S3 O 1.4.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 6 5 9 1 7 5 2 6 0 Bujnová Věra S3 O 1.10.2021 31.12.2024 20,00 ARIP

X 7 6 6 1 0 8 5 3 3 3 Drexlerová Blanka Mgr. Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 7 5 4 2 6 0 2 6 1 Omelková Tereza S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 7 7 5 5 0 4 5 3 7 5 Chytilová Renáta Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 1 2 2 4 4 5 7 Hrubá Marta S1 O 1.10.2018 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 2 2 0 5 3 3 8 Řezníčková Olga Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 IP

X 7 9 5 3 2 7 5 3 1 9 Procházková Jana S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 3 2 8 5 3 7 3 Rolná Jitka S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 5 2 9 4 5 0 1 Komárková Simona S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 9 5 7 3 0 4 8 5 0 Žbánková Růžena DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 8 0 0 6 0 9 4 6 3 5 Stašek Martin
doc. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 F 1.7.2023 31.12.2024 8,00 F001

X 8 0 5 2 2 1 5 3 2 5 Romanovská Jitka S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00



Strana: C / 7

X 8 0 5 4 1 5 5 3 4 0 Mikulková Lucie S3 O 1.10.2020 31.12.2024 28,00

X 8 0 5 6 1 6 5 7 5 5 Vyhnánková Dana S3 O 1.1.2017 31.12.2024 40,00

X 8 1 0 4 2 9 1 4 9 2 Falt Přemysl

doc. 
MUDr. 
Ph.D., 
MHA

L3 X 1.1.2020 31.12.2024 40,00 F001 F002 F003 F005 F008

X 8 1 5 7 0 8 5 7 8 3 Koudelková Lucie Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 8 1 5 7 1 8 5 7 9 5 Němcová Simona DiS. S2 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 8 2 0 2 2 6 3 4 8 7 Sychra Pavel MUDr. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 16,00 F001 F002

X 8 2 5 2 0 1 4 4 8 5 Strouhalová Lucie S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 8 2 5 3 1 9 5 2 6 9 Vaňková Alena S2 O 1.4.2019 31.12.2024 20,00

X 8 3 5 1 3 1 5 3 2 4 Černá Lucie S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 3 2 8 5 3 0 3 Nováková Petra S3 O 1.10.2021 31.12.2024 30,00

X 8 3 5 5 0 1 5 3 1 7 Bartošová Petra Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 6 2 1 5 3 6 2 Janečková Pavlína S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 4 0 8 3 1 3 8 3 7 Kunovský Lumír
doc. 
MUDr., 
Ph.D.

L3 O 1.7.2023 31.12.2024 16,00

X 8 4 5 1 2 0 4 4 8 7 Doubravská Iveta S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 3 2 7 4 4 6 7 Beníšková Zdeňka S2 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 6 3 0 5 1 5 4 Pipek Barbora
MUDr. 
Ph.D., 
MBA

L3 F 1.1.2024 31.12.2024 8,00 F001 F002 F005 F008

X 8 4 5 7 3 0 1 7 2 1 Veselá Helena Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 8 4 5 9 0 9 5 3 0 4 Moučková Pavla SBM O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 8 4 6 2 2 0 5 3 1 2 Kuchynková Veronika S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 8 5 5 7 0 1 6 2 4 8 Valešová Michaela S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 8 6 0 7 2 3 5 8 7 9 Daniš Lukáš MUDr. L3 F 1.10.2022 31.12.2024 40,00 F016

X 8 6 5 2 1 7 5 8 0 7 Dolínková Alena S2 O 1.7.2020 31.12.2024 20,00

X 8 6 5 6 1 1 5 7 7 6
Haberlandov
á Daniela S2 O 1.10.2018 31.12.2024 40,00

X 8 7 1 2 0 7 5 7 6 8 Navrátil Vít MUDr. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 40,00 F016

X 8 7 5 1 1 0 5 8 0 3 Babčešenová Jana S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 7 5 4 1 6 5 7 8 3
Herentinová 
Rudolfová Stanislava SBM O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 8 8 0 7 0 7 6 1 3 5 Vašíček Ondřej MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 8 5 9 0 8 5 7 9 6 Malošíková Martina DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 8 1 3 4 0 9 2 Vaněk Petr MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 3 2 8 5 7 0 4 Velcová Jitka Mgr. Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 5 2 9 4 3 1 5
Hexspoor 
Bawadekji Diana MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 8,00

X 8 9 5 6 0 7 5 7 3 3 Koudelková Gabriela MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 8 2 2 5 7 6 0 Táborská Helena S1 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 9 0 1 2 1 6 9 2 4 3 Slodička Peter MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 1 1 0 2 2 6 2 5 7 Tichý Tomáš MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 1 5 2 2 4 4 8 4 9 Janská Klára Bc. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 5 7 0 5 6 7 7 7 Javorčeková Lucia MUDr. L1 O 1.7.2023 31.12.2024 38,00

X 9 1 5 8 7 6 4 1 3 1 Cveková Silvia MUDr. L2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 6 2 3 1 5 7 0 1 Hořínková Monika MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 0 4 1 7 4 8 7 0 Vetešník Marek MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 5 8 0 2 0 0 0 2 Nováková Karolína MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 6 0 0 4 5 7 2 9 Klárová Nikola SBM O 1.10.2018 31.12.2024 40,00

X 9 2 6 2 0 2 5 7 0 7 Hausnerová Andrea S1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 0 8 2 0 4 9 3 9 Čurda Jakub DiS. S2 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00

X 9 3 1 1 0 7 5 7 1 9 Hálek Matěj MUDr. L2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 4 6 2 0 9 5 7 0 9 Pšenčíková Tereza S1 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 9 5 1 2 1 2 5 5 6 8 Chudoba Adam MUDr. L1 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 6 0 1 1 7 5 8 2 6 Mareš Martin MUDr. L1 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 6 0 3 1 2 4 8 5 0 Křivinka Jan MUDr. L1 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00



Strana: C / 8

X 9 6 5 1 0 3 5 7 0 2 Stunová Martina Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 7 6 2 1 7 6 1 4 9 Hrubá Lenka DiS. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 9 5 6 1 3 5 7 0 6 Drexlerová Tereza DiS. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X I000000324 Lithotryptor 16 mil. Kč Lithotryptor SIS 113 1 EDAP TMS 
France

I026580 
Lithotryptor s RTG C 
ramenem

1.1.2024 31.12.2024

X S000000596
Sonograf II. typu včetně barev. 
doppler. techniky

UZ systém pro 
všeobecné použití, 
duplexní (2D + 
kontinuální, pulsní 
Doppler)

M02344 1 ALOKA Co. LTD
I023212 
Sonograf s průtok.barev.
Dopplerem

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000099 Defibrilátor 4 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000468 Pumpa enterální 3 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000598
Sonograf s průtok. barev. 
Dopplerem

UZ systém pro 
všeobecné použití, 
duplexní (2D + 
kontinuální, pulsní 
Doppler)

M02344 1 ALOKA Co.LTD
I023212 
Sonograf s průtok.barev.
Dopplerem

1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:52:35+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:21:28+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







